dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa
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000 "KpaeBoi LLEHTP
oueHkn"

000 "KpaeBoi LLeHTp
oueHkn"

000 "KpaeBon LLEeHTp
oueHkun"

00O "KpaeBon LLeHTp
oueHkun"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHKn"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHkn"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHkn"

000 "KpaeBoi LLeHTp
oueHkKn"

00O "KpaeBoi LLeHTp
oLeHkn"

00O "KpaeBoi LLEeHTp
oueHkun"

CBepeHun

OneHHnkKoBa EneHa HnkonaeBHa

002002

18.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.10.2021

01.10.2021

27.10.2021

27.10.2021

27.10.2021

06.10.2021

06.10.2021

08.10.2021

08.10.2021

12.10.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OBXXMMOEe UMYLLIeCTBO

OBNXXMMOE UMYLLLIECTBO

nebutopckas
3a10/KEHHOCTb, 6U3HeC

nebuntopckas
3a10/DKEHHOCTb, 6M3HeC

nebutopckas
3a10/KEHHOCTb, 6U3HeC

OBNXNMOE UMYLLLECTBO

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO

OBXXMMOEe UMYLLLeCTBO

OBMXXMMOE MMYLLLIECTBO

OBMXMMOE UMYLLIECTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb
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294

296

301

302

303

304

305

306

307

308

311

318

319

320

323

000 "KpaeBon LLEeHTp
oLeHkKn"

000 "KpaeBon LLeHTp
oueHKn"

00O "KpaeBon LeHTp
oueHkn"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHkn"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHkn"

00O "KpaeBol LLEeHTp
oueHkn"

00O "KpaeBoi LLeHTp
oueHkn"

00O "KpaeBon LLEeHTp
oLueHkun"

00O "KpaeBon LLEeHTp
oueHKn"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHkKn"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHkn"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHKn"

000 "KpaeBol LLEeHTp
oueHKn"

000 "KpaeBoi LLeHTp
oLeHkn"

00O "KpaeBon LLEeHTp
oueHkn"

00O "KpaeBon LLeHTp
oueHkun"

13.10.2021

13.10.2021

15.10.2021

19.10.2021

20.10.2021

21.10.2021

21.10.2021

22.10.2021

25.10.2021

10.11.2021

26.10.2021

29.10.2021

15.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

16.11.2021

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

OBNXNNMOE UMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

OBNXMMOE UMYLLLIECTBO

BbunsHec

HEeABNXNMOCTb

BbusHec

busHec

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb
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325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

341

342

343

345

000 "KpaeBon LLEeHTp
oLeHkKn"

000 "KpaeBon LLeHTp
oueHKn"

00O "KpaeBon LeHTp
oueHkn"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHkn"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHkn"

00O "KpaeBol LLEeHTp
oueHkn"

00O "KpaeBoi LLeHTp
oueHkn"

00O "KpaeBon LLEeHTp
oLueHkun"

00O "KpaeBon LLEeHTp
oueHKn"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHkKn"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHkn"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHKn"

000 "KpaeBol LLEeHTp
oueHKn"

000 "KpaeBoi LLeHTp
oLeHkn"

00O "KpaeBon LLEeHTp
oueHkn"

00O "KpaeBon LLeHTp
oueHkun"

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

18.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

29.11.2021

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

OBNXMNMOE UMYLLLECTBO

OBNXMNMOE UMYLLLECTBO

busHec

OBXXMMOEe UMYLLLeCTBO

HeABNXNMOCTb

OBMXXMMOE MMYLLLIECTBO

OBMXMMOE UMYLLLIECTBO

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb
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348

351

354

355

356

357

359

360

361

362

363

367

368

371

000 "KpaeBon LLEeHTp
oLeHkKn"

000 "KpaeBon LLeHTp
oueHKn"

00O "KpaeBon LeHTp
oueHkn"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHkn"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHkn"

00O "KpaeBol LLEeHTp
oueHkn"

00O "KpaeBoi LLeHTp
oueHkn"

00O "KpaeBon LLEeHTp
oLueHkun"

00O "KpaeBon LLEeHTp
oueHKn"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHkKn"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHkn"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHKn"

000 "KpaeBol LLEeHTp
oueHKn"

000 "KpaeBoi LLeHTp
oLeHkn"

00O "KpaeBon LLEeHTp
oueHkn"

00O "KpaeBon LLeHTp
oueHkun"

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

02.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

20.12.2021

OBNXMMOE MMYLLLeCTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

OBNXNNMOE UMYLLLECTBO

busHec

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

BbusHec

OBXXMMOE UMYLLIECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLIECTBO

HeABNXNMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



375

379

380

383

384

395

000 "KpaeBon LLEeHTp
oLeHkKn"

000 "KpaeBon LLeHTp
oueHKn"

00O "KpaeBon LeHTp
oueHkn"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHkn"

000 "KpaeBon LeHTp
oueHkn"

00O "KpaeBol LLEeHTp
oueHkn"

21.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

27.12.2021

27.12.2021

29.12.2021

OBNXMMOE MMYLLLeCTBO

HEeABNXNMOCTb

OBNXNNMOE UMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO

HeABVMXNMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



