Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Оленникова Елена Николаевна 002002 18.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						281	ООО "Краевой центр оценки"	01.10.2021	движимое имущество	Рыночная стоимость
282	ООО "Краевой центр оценки"	01.10.2021	движимое имущество	Рыночная стоимость						
283	ООО "Краевой центр оценки"	27.10.2021	дебиторская задолженность, бизнес	Рыночная стоимость						
284	ООО "Краевой центр оценки"	27.10.2021	дебиторская задолженность, бизнес	Рыночная стоимость						
285	ООО "Краевой центр оценки"	27.10.2021	дебиторская задолженность, бизнес	Рыночная стоимость						
287	ООО "Краевой центр оценки"	06.10.2021	движимое имущество	Рыночная стоимость						
288	ООО "Краевой центр оценки"	06.10.2021	движимое имущество	Рыночная стоимость						
290	ООО "Краевой центр оценки"	08.10.2021	движимое имущество	Рыночная стоимость						
291	ООО "Краевой центр оценки"	08.10.2021	движимое имущество	Рыночная стоимость						
292	ООО "Краевой центр оценки"	12.10.2021	движимое имущество	Рыночная стоимость						

293	ООО "Краевой центр оценки"	13.10.2021	недвижимость	Рыночная стоимость
294	ООО "Краевой центр оценки"	13.10.2021	недвижимость	Рыночная стоимость
296	ООО "Краевой центр оценки"	15.10.2021	движимое имущество	Рыночная стоимость
301	ООО "Краевой центр оценки"	19.10.2021	движимое имущество	Рыночная стоимость
302	ООО "Краевой центр оценки"	20.10.2021	движимое имущество	Рыночная стоимость
303	ООО "Краевой центр оценки"	21.10.2021	недвижимость	Рыночная стоимость
304	ООО "Краевой центр оценки"	21.10.2021	недвижимость	Рыночная стоимость
305	ООО "Краевой центр оценки"	22.10.2021	движимое имущество	Рыночная стоимость
306	ООО "Краевой центр оценки"	25.10.2021	Бизнес	Рыночная стоимость
307	ООО "Краевой центр оценки"	10.11.2021	недвижимость	Рыночная стоимость
308	ООО "Краевой центр оценки"	26.10.2021	Бизнес	Рыночная стоимость
311	ООО "Краевой центр оценки"	29.10.2021	Бизнес	Рыночная стоимость
318	ООО "Краевой центр оценки"	15.11.2021	недвижимость	Рыночная стоимость
319	ООО "Краевой центр оценки"	15.11.2021	недвижимость	Рыночная стоимость
320	ООО "Краевой центр оценки"	15.11.2021	недвижимость	Рыночная стоимость
323	ООО "Краевой центр оценки"	16.11.2021	недвижимость	Рыночная стоимость

324	ООО "Краевой центр оценки"	16.11.2021	недвижимость	Рыночная стоимость
325	ООО "Краевой центр оценки"	16.11.2021	недвижимость	Рыночная стоимость
326	ООО "Краевой центр оценки"	16.11.2021	недвижимость	Рыночная стоимость
327	ООО "Краевой центр оценки"	16.11.2021	недвижимость	Рыночная стоимость
328	ООО "Краевой центр оценки"	16.11.2021	недвижимость	Рыночная стоимость
329	ООО "Краевой центр оценки"	16.11.2021	недвижимость	Рыночная стоимость
330	ООО "Краевой центр оценки"	16.11.2021	недвижимость	Рыночная стоимость
331	ООО "Краевой центр оценки"	16.11.2021	недвижимость	Рыночная стоимость
332	ООО "Краевой центр оценки"	16.11.2021	недвижимость	Рыночная стоимость
333	ООО "Краевой центр оценки"	16.11.2021	движимое имущество	Рыночная стоимость
334	ООО "Краевой центр оценки"	17.11.2021	движимое имущество	Рыночная стоимость
335	ООО "Краевой центр оценки"	17.11.2021	Бизнес	Рыночная стоимость
341	ООО "Краевой центр оценки"	18.11.2021	движимое имущество	Рыночная стоимость
342	ООО "Краевой центр оценки"	24.11.2021	недвижимость	Рыночная стоимость
343	ООО "Краевой центр оценки"	24.11.2021	движимое имущество	Рыночная стоимость
345	ООО "Краевой центр оценки"	29.11.2021	движимое имущество	Рыночная стоимость

		ĺ		
346	ООО "Краевой центр оценки"	29.11.2021	движимое имущество	Рыночная стоимость
347	ООО "Краевой центр оценки"	29.11.2021	движимое имущество	Рыночная стоимость
348	ООО "Краевой центр оценки"	29.11.2021	движимое имущество	Рыночная стоимость
351	ООО "Краевой центр оценки"	02.12.2021	Бизнес	Рыночная стоимость
354	ООО "Краевой центр оценки"	16.12.2021	недвижимость	Рыночная стоимость
355	ООО "Краевой центр оценки"	16.12.2021	недвижимость	Рыночная стоимость
356	ООО "Краевой центр оценки"	16.12.2021	недвижимость	Рыночная стоимость
357	ООО "Краевой центр оценки"	16.12.2021	недвижимость	Рыночная стоимость
359	ООО "Краевой центр оценки"	13.12.2021	недвижимость	Рыночная стоимость
360	ООО "Краевой центр оценки"	13.12.2021	недвижимость	Рыночная стоимость
361	ООО "Краевой центр оценки"	13.12.2021	недвижимость	Рыночная стоимость
362	ООО "Краевой центр оценки"	13.12.2021	недвижимость	Рыночная стоимость
363	ООО "Краевой центр оценки"	16.12.2021	Бизнес	Рыночная стоимость
367	ООО "Краевой центр оценки"	16.12.2021	движимое имущество	Рыночная стоимость
368	ООО "Краевой центр оценки"	16.12.2021	движимое имущество	Рыночная стоимость
371	ООО "Краевой центр оценки"	20.12.2021	недвижимость	Рыночная стоимость

375	ООО "Краевой центр оценки"	21.12.2021	движимое имущество	Рыночная стоимость
379	ООО "Краевой центр оценки"	23.12.2021	недвижимость	Рыночная стоимость
380	ООО "Краевой центр оценки"	23.12.2021	движимое имущество	Рыночная стоимость
383	ООО "Краевой центр оценки"	27.12.2021	движимое имущество	Рыночная стоимость
384	ООО "Краевой центр оценки"	27.12.2021	движимое имущество	Рыночная стоимость
395	ООО "Краевой центр оценки"	29.12.2021	недвижимость	Рыночная стоимость